
 

. QTERMONTAPRAHAM. „

“ DODATEK C. 2

K SERVISNÍ SMLOUVĚ

č. V/90/0490/14

uzavřené podle § 2586 a následujících

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

SMLUVNÍ STRANY

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č. j. 17268-ll/2012 ze dne 29. kvétna 2012

sídlo: Vídeňská 1958/9 140 21 Praha 4

zastoupená: _ředitelem

IČ: 00023001

DIČ: 0200023001

bank. spojení: ČNB Praha 1

č. účtu: 42334041/0710

(dále jen „objednatel“)

a

TERMONTA PRAHA a.s.

společnost je zapsána v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka

1846

sídlo: Třebohostická 46/11, 100 00 Praha 10

zastoupená:_ředitelem společnosti, na základě pověření

IČ: 47116234

DIČ: CZ47116234

bank. spojeni: Komerční banka, a.s.

č. účtu: 19507071/0100

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany konstatují, že uzavřely dne 4. 12. 2014 v souladu s ustanovenimi zákona č.

89/2012, občanský zákoník, servisní smlouvu, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provádět

pro objednatele pravidelné inspekční kontroly a preventivní údržby teplovodního kolektoru

vedoucího od paty kotelny do areálu IKEM, a to po patu budovy B v objektu objednatele, a dne

30. 6. 2016 uzavřely dodatek č. 1 k této smlouvě.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly (v souladu s čl. 3.2, poslední odstavec) na následující

úpravě výše uvedené servisní smlouvy č. V/90/0490/14.

1. V článku ||| (Cena a platební podmínky) se mění odstavce 3.1 a 3.2, které nové zni:

3.1. Smluvní cena činí:

 

inspekční prohlídka v požadovaném rozsahu 6x ročně ................. 48.114,- Kč/rok

vyhotovení protokolu z inspekční prohlídky 6X ročně ..................... 9. 767,- Kč/rok

zajištění nepřetržité pohotovosti 24 hodin, 7 dní v týdnu ................ 15.421,- Kč/rok

Celkové roční náklady na periodické servisní činnosti ................... 73. 302,- Kč/rok

. strana - 1 -

 



Cena je uvedena bez DPH. DPH bude připočtena v souladu s obecně závaznými právními

předpisy.

Cena činností při odstraňování závad a provádění oprav, včetně havarijních, se řídí aktuálním

ceníkem prací, služeb a náhradních dílů zhotovitele.

3.2. Závady a opravy

Výjezdy k nahlášeným nezáručním závadám a opravám a opravám v době pracovního volna a

mimopracovních hodinách budou objednateli fakturovány samostatně podle následujících

sazeb:

Práce technika při výjezdu v pracovní době:

Po — Pá 07.00 — 15.00 334,- Kč/hod

Práce technika při výjezdu v mimopracovní době:

Po — Pá 15.00 — 07.00, So, Ne, státní svátky 503,- Kč/hod

Tyto sazby nezahrnují náklady na dopravu, které budou objednateli účtovány vjednotné

sazbě 14,- Kč/1km.

Ceny uvedené vodst. 3.1 a 3.2 jsou platné do 30. 6. 2019. Počínaje 1. 7. 2019 budou ceny

vždy k 1. 7. příslušného roku valorizovány, a to o průměrnou roční míru inflace, vyhlášenou

Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok.

Dosavadní přílohy č. 1, č. 2, č. 3 a č. 5 se mění a nahrazují se novými přílohami č. 1, č. 2, č.

3 a č. 5, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 2.

Jedná se 0 přílohy:

Příloha č. 1 Obsah inspekční prohlídky

Příloha č. 2 Popis teplovodu

Příloha č. 3 Schéma trasy teplovodu

Příloha č. 5 Vzor protokolu z inspekční prohlídky

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy se tímto dodatkem č. 2 nemění a zůstávají beze

změny.

. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registrech smluv).

. Tento dodatek č. 2 byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží

po jednom.

. Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy ze dne 4. 12. 2014.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že tento dodatek č. 2 uzavřely dobrovolně a vážně,

podle své pravé a svobodné vůle a na důkaz dohody o všech dohodnutých změnách připojují

své podpisy.

strana - 2 -



 

8. Tento dodatek č. 2 obsahuje 5 příloh:

. Příloha č. 1 smlouvy Obsah inspekční prohlídky

\ . Příloha č. 2 smlouvy Popis teplovodu

. Příloha č. 3 smlouvy Schéma trasy teplovodu

. Příloha č. 5 smlouvy Vzor protokolu z inspekční prohlídky

. Kopie pověřen—ze dne 20. 12. 2017

25.07. 2018
V Praze dne: V Praze dne:

i; EU 9_;il]B„L-'u1818

za objednatele: za zhotovitele:

ředitel

 

Kontroloval:
strana - 3 -

 



 

 

 

Příloha č. 1

INSPEKČNÍ KONTROLA HORKOVODU

(popis činností)

Četnost: 1x za 2 měsíce

Provádí: zhotovitel

Požadavky: proškolení pracovníků, zajištění BOZP, technické vybavení

výstup: zápis do provozní knihy a protokol o provedené inspekční kontrole

Rídící dokument: provozní řád horkovodu (místní provozně bezpečnostní předpis)

upouštěci a uzavírací šachta č. 1 „Šachta Š4 Ikem“ (areál IKEM)

Kontrola vstupních poklopů

Kontrola funkčnosti vypouštěcích armatur DN 100 (v poloze otevřeno/zavřeno)

Kontrola funkčnosti uzavíracích armatur (v poloze otevřeno/zavřeno)

Kontrola izolací (porušení vizuálně a úniky termokamerou)

Kontrola zámečnických prvků a uchycení armatur

Kontrola vypouštění (zda je funkční)

Kontrola těsnosti mechanických spojů a svarů (únik média, vizuálně)

Kontrola stavební části

Šachta uzavírací vypouštěcí č.Lušachta Š9 Domeček“ (Zelené údolí)

Kontrola funkčnosti vstupních dveří a přístupnosti šachty

Kontrola izolací (porušení vizuálně a úniky termokamerou)

Kontrola zámečnických prvků a konstrukcí včetně nátěrů

Kontrola těsnosti mechanických spojů a svarů (únik média, vizuálně)

Kontrola kluzného uložení Pl potrubí

Kontrola stavební části

Odbočná šachta č. 3 „oš1“ (Zelené údolí)

Kontrola funkčnosti vstupního poklopu a přístupnosti šachty

Kontrola funkčnosti uzavíracích armatur (v poloze otevřeno/zavřeno)

Kontrola izolací (porušení vizuálně a úniky termokamerou)

Kontrola zámečnických prvků a konstrukcí včetně nátěrů, uchycení armatur

Kontrola těsnosti mechanických spojů a svarů (únik média, vizuálně)

Kontrola stavební části

Odvzdušňovaci šachta č. 4 uŠ OV“ (Zelené údolí)

Kontrola funkčnosti vstupního poklopu a přístupnosti šachty

Kontrola funkčnosti uzavíracích armatur (v poloze otevřeno/zavřeno)

Kontrola izolací (porušení vizuálně a úniky termokamerou)



 

. Kontrola zámečnických prvků a konstrukcí včetně nátěrů

0 Kontrola těsnosti mechanických spojů a svarů (únik média, vizuálně)

. Kontrola stavební části

Uzavírací a vypouštěcí šachta č. Smšachta Š10“ g obiektu kotelny/spalovny (Zelené

údolí)

Kontrola vypouštěcích ventilů (v poloze otevřeno/zavřeno)

Kontrola funkčnosti uzavíracích armatur (v poloze otevřeno/zavřeno)

Kontrola vstupního poklopu a přístupnosti šachty

Vizuální kontrola

Kontrola mechanických spojů a svarů (únik média, vizuálně)

Kontrola izolací (porušení vizuálně a úniky termokamerou)

Kontrola stavební části

Poznámka: Výše uvedený soupis činností je nutno případně doplnit o další činnosti

vyplývající zlegislativních předpisů vztahujících se ktěmto typům zařízení,

vybavení šachet a vlastních zjištění přímo na místě při prohlídce horkovodu.



 

Příloha č. 2

Popis zařízení teplovodu

Vypouštěcí a uzavírací šachta č. 1 „Šachta Š4 Ikem“ (areál IKEM)

Vybavení: 2x uzavírací armatura DN 300,

2x uzavírací armatura DN 100,

2x DN50 vypouštění

2x DN20 odvzdušnění

Účel: uzávěry, odvzdušnění, vypouštění

Šachta uzavírací vypouštěcí č. 2 „Šachta Š9 Domeček“ (Zelené údolí)

Vybavení: kluzně osové uložení Pl potrubí DN300/450

Účel: kluzné osové uložení potrubí

Odbočná šachta č. 3 „oš1“ (Zelené údolí)

Vybavení: 2x odbočka DN 100 s uzavíracími armaturami 2xDN100

4x uzavírací armatura DN20 odvzdušnění

Účel: odbočka UBYTOVNA, odvzdušnění odbočky UBYTOVNA

Odvzdušňovací šachta č. 4 „š_ov“ (Zelené údolí)

Vybavení: 2x odvzdušnění s uzavíracími armaturami 2xDN25

Účel: odvzdušnění trasy

Uzavírací a vypouštěcí šachta č. 5 „Šachta Š10“ u objektu kotelnylspalovny

(Zelené údolí)

Vybavení: 2x uzavírací armatura DN300

3x uzavírací armatura DN100

1x uzavírací armatura DN50

4x uzavírací armatura DN20 odvzdušnění

Účel: uzávěry, odvzdušnění, vypouštění

Napojené objekty:

- areál nemocnice IKEM



 

 
 

 

 

 





VZOR Příloha č. 5

Servisní deník .....................

Inspekční kontrola a preventivní

údržba horkovodního kolektoru vedoucí omty kotelny go areálu IKEM

Praha 4 po patu budovy

dle SOD—0 poskytování servisních služeb č V/90/0490l14

Období: .....................................

Prohlídka provedena dne:

Počet pracovníků: ......

Pracovní doba: 7:00 — 15:00 hod.

Soupis provedených praci:

Mouétéci a uzavírací šachta č. 1 „Šachta Š4 Ikem“ (areál IKE—M)

Kontrola vstupnich poklopů

Kontrola funkčnosti vypouštěcích armatur DN 100 (v poloze otevřeno/zavřeno)

Kontrola funkčnosti uzavíracích armatur (v poloze otevřeno/zavřeno)

Kontrola izolací (porušení vizuálně a úniky termokamerou)

Kontrola zámečnických prvků a uchycení armatur

Kontrola vypouštění (zda je funkční)

Kontrola těsnosti mechanických spojů a svarů (únik média, vizuálně)

Kontrola stavební části

................................................................................................

..........................................................................................

................................................................................................

Šachta uzavírací vypouštěcí č. 2 „Šachta Š9 Domeček“ (Zelené údolí)

Kontrola funkčnosti vstupních dveří a přístupnosti šachty

Kontrola izolací (porušení vizuálně a úniky termokamerou)

Kontrola zámečnických prvků a konstrukcí včetně nátěrů

Kontrola kluzného uložení Pl potrubí

.

.

.

. Kontrola těsnosti mechanických spojů a svarů (únik média, vizuálně)

.

. Kontrola stavební části

...............................................................................................

...............................................................................................



VZOR Příloha č. 5

Odbočná šachta č. 3 „oš1“ (Zelené údolí)

Kontrola funkčnosti vstupního poklopu a přístupnosti šachty

Kontrola funkčnosti uzavíracích armatur (v poloze otevřeno/zavřeno)

Kontrola izolací (porušení vizuálně a úniky termokamerou)

Kontrola těsnosti mechanických spojů a svarů (únik média, vizuálně)

.

.

.

. Kontrola zámečnických prvků a konstrukci včetně nátěrů, uchycení armatur

.

. Kontrola stavební části

..........................................................................................

...............................................................................................

...............................................................................................

Odvzdušňovací šachta č. 4 „Š OV“ (Zelené údolí)

Kontrola funkčnosti vstupního poklopu a přístupnosti šachty

Kontrola funkčnosti uzavíracích armatur (v poloze otevřeno/zavřeno)

Kontrola izolací (porušení vizuálně a úniky termokamerou)

Kontrola těsnosti mechanických spojů a svarů (únik média, vizuálně)

.

.

O

. Kontrola zámečnických prvků a konstrukcí včetně nátěrů

.

. Kontrola stavební části

 

..........................................................................................

...............................................................................................

................................................................................................

...............................................................................................

Uzavírací a vypouštěcí šachta č. 5 „Šachta Š10“ u objektu kotelny/spalovny (zelené

údolí)

Kontrola vypouštěcích ventilů (v poloze otevřeno/zavřeno)

Kontrola funkčnosti uzavíracích armatur (v poloze otevřeno/zavřeno)

Kontrola vstupního poklopu a přístupnosti šachty

Vizuální kontrola

Kontrola mechanických spojů a svarů (únik média, vizuálně)

Kontrola izolací (porušení vizuálně a ůniky termokamerou)

Kontrola stavební části

..........

.........

..........................................................................................

...............................................................................................

...............................................................................................



VZOR

Za zhotovitele zapsal, předal:

V Praze dne:

TERMONTA PRAHA a.s.

Za objednatele převzal:

V Praze dne:

Příloha č. 5



  

POVĚŘENÍ

Společnost

TERMONTA PRAHA a.s.,

se sídlem: Třebohostická 46/11, PSČ: 100 00, Praha 10,

IČ: 47116234,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 1846,

zastoupená představenstvem společnosti

(dále jen „Společnost“)

pověřuje

svého zaměstnance

 

ředitele Společnosti

(dále jen „Pověřená osoba“),

k činění veškerých právních úkonů za Společnost v řízeních o veřejných zakázkách a při

plnění veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů, v postavení dodavatele, zájemce či uchazeče. Pověřená osoba se zejména

pověřuje, aby za Společnost podepisovala a podávala nabídky, jednala a činila veškeré úkony

v průběhu řízení o veřejné zakázce, podepis'ovala smlouvy, dohody a prohlášení či jiné listiny

v rámci a v souvislosti s nabídkou, v průběhu řízení o veřejné zakázce, či po jeho ukončení a

v souvislosti s plněním veřejné zakázky, a to jak ve vztahu k zadavateli veřejné zakázky, taki

ve vztahu k osobám, s nimiž Společnost podává společnou nabídku, jakož i ve vztahu

k dodavatelům a subdodavatelům Společnosti. Pověřená osoba může za Společnost učiněnou

nabídku a její součásti měnit, doplňovat a brát zpět.

Pověřená osoba je oprávněna dále delegovat pověření k jednotlivým úkonům, knimž je

oprávněna podle tohoto pověření, na odborné zaměstnance společnosti

TERMONTA PRAHA a.s. a na třetí osoby, a to formou pověření uděleném zaměstnanci

Společnosti nebo vystavením plné moci třetím osobám.

Pověřená osoba se pověřuje také podáváním nabídek, podepisováním smluv a dalších

dokumentů, které nejsou uzavírány v režimu veřejných zakázek.

Toto pověření platí po dobu výkonu funkce ředitele společnosti Pověřenou osobou, nejdéle

však do 31.12.2018



 

 

Společnost:

- VPMdne:1

Tuto plnou moc přijímám v plném rozsahu:

  



 

 

|Gvěření - legalizace -

|Běžné číslo ověřovací knihy: O „ /2017 ...................

IOvěřuji, že:

 

 

jejichž totožnost y a pro azana p atnym ure 1m pru azem, mes p ee

mnou podepsali tuto listinu. ----------------------------------------------------------

V Praze dne 20.12.2017. -------------------------------------------------------------

  


